
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA w BYDGOSZCZY 

z dnia 19 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bruchniewska Ostoja” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478 oraz 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bruchniewska Ostoja” (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 7538) w § 

3 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) ze  względu  na  główny  typ  ekosystemu:  typ  –  Leśny  i borowy  

(EL),  podtyp  –  lasów nizinnych (lni).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor 

 Ochrony Środowiska  

w Bydgoszczy 

Ewa Patalas  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2571


		2025-05-21T12:39:07+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




